
 
 

               GMINA STAWIGUDA 
               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
               tel.: 89 512 64 75,  
               www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 
Nr postępowania ZP.271.1.25.2023   
 

Miejscowość: Stawiguda, dnia 23.06.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 
 

Wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury w Stawigudzie. 

 

Numer postępowania ZP.271.1.25.2023 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
Publicznych 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23-06-2023 godz. 9:50:00 w Urząd Gminy Stawiguda 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 332 506,33 zł, w tym:  
Cześć 1 Drukarki  30 769,00 zł  
Cześć 2 Foto  50 763,00 zł  
Cześć 3 Audio  111 683,33 zł  
Cześć 4 RTV  50 971,00 zł  
Cześć 5 Meble na wymiar  21 530,00 zł  
Cześć 6 Wyposażenie inne  18 750,00 zł  
Cześć 7 System wystawienniczy  19 065,00 zł  
Cześć 8 Drzwi  16 675,00 zł  
Cześć 9 Długopisy 3d  12 300,00 zł  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Część 1 – Drukarki. 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto - 

waga kryterium 60.00% 
Przedłużenie rękojmi  

i gwarancji (RG) – waga 
kryterium 40% 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a, 01‐237 Warszawa 
NIP 5272680141 

13 960,50 36 miesięcy 

2. Faxiko sp. z o.o. 
ul. Kopernika 13, 10-513 Olsztyn 
NIP 739100002017 

19 003,50 36 miesięcy 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


 

 

strona 2 

3 PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 
25-547 KIELCE , UL. WARSZAWSKA 151 
NIP 9591956722 

19 425,75 36 miesięcy 

4 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS POLSKA SP. Z O. O 
uL. KRAKOWIAKÓW 44, 02-255 WARSZAWA 
NIP 5260204908 

21 140,16 36 miesięcy 

5 Sharp Electronics Europe GmbH Sp. z o.o. Oddział w Polsce 
Poleczki 33, 02-822 Warszawa 
NIP 1080000846 

18 327,00 36 miesięcy 

 

Część 2 – Foto. 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto - 

waga kryterium 60.00% 
Przedłużenie rękojmi  

i gwarancji (RG) – waga 
kryterium 40% 

1 Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 
NIP 6211772122 

54 290,97 36 miesięcy 

2 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a, 01‐237 Warszawa 
NIP 5272680141 

43 320,60 36 miesięcy 

3 Poke Yoke Marcin Szopa 
ul. Kwiaty Polne 2 , 32-087 Bibice 
NIP 945 188 50 05 

56 457,00 36 miesięcy 

4 Kosmal Wojciech Kosmala 
ul. Grabowska 20a, 82-500 Mareza 
NIP 6692391875 

51 289,77 36 miesięcy 

5 ZONEO OLEKSIEIWCZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
uL. NOSKOWSKIEGO 1 99-300 KUTNO 
NIP 7752667756 

45 425,13 36 miesięcy 

 

Część 3 – audio. 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto - 

waga kryterium 60.00% 
Przedłużenie rękojmi  

i gwarancji (RG) – waga 
kryterium 40% 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a, 01‐237 Warszawa 
NIP 5272680141 

177 519,17 36 miesięcy 

2 Poke Yoke Marcin Szopa 
ul. Kwiaty Polne 2 , 32-087 Bibice 
NIP 945 188 50 05 

98 067,90 36 miesięcy 

3 New Life Property Sp. z o.o. 
Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 
NIP 5242902720 

88 119,00 36 miesięcy 

4 FHU Beata Rumińska* 

NIP 8791631326 
69 082,40* -* 

* brak formularza ofertowego, odczytano na podstawie dostępnych danych. 

 

 



 

 

strona 3 

Część 4 – RTV 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto - 

waga kryterium 60.00% 
Przedłużenie rękojmi  

i gwarancji (RG) – waga 
kryterium 40% 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a, 01‐237 Warszawa 
NIP 5272680141 

136 477,64 36 miesięcy 

2 Poke Yoke Marcin Szopa 
ul. Kwiaty Polne 2 , 32-087 Bibice 
NIP 945 188 50 05 

125 460,00 36 miesięcy 

3 New Life Property Sp. z o.o. 
Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 
NIP 5242902720 

92 196,00 36 miesięcy 

4 FHU Intersell Waldemar Płonka 
ul. Jesionowa 17a, 41-300 Dąbrowa Górnicza 
NIP 954-000-23-49 

155 487,99 36 miesięcy 

5 PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 
25-547 KIELCE , UL. WARSZAWSKA 151 
NIP 9591956722 

102 022,78 36 miesięcy 

6 Wilanka sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 
NIP 7010819923 

62 942,00 36 miesięcy 

7 ZONEO OLEKSIEIWCZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
uL. NOSKOWSKIEGO 1 99-300 KUTNO 
NIP 7752667756 

90 611,64 36 miesięcy 

 

Część 5 – meble na wymiar. 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto - 

waga kryterium 60.00% 
Przedłużenie rękojmi  

i gwarancji (RG) – waga 
kryterium 30% 

1 
Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki 
Lubomira 29A ; 62-090 Mrowino 
NIP 9720781102 

39 360,00 36 miesięcy 

2 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a, 01‐237 Warszawa 
NIP 5272680141 

28 290,00 36 miesięcy 

3 KOMA R. Kozakiewicz Sp. j. 
26-600 Radom, Chorzowska 3 lokal 3 
NIP 7962775363 

39 360,00 36 miesięcy 

4 New Life Property Sp. z o.o. 
Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 
NIP 5242902720 

25 400,00 36 miesięcy 

5 MEBELLI Marcin Kulbacki 
ul. Leśna 10/53, 10-173 Olsztyn 
NIP 7393047254 

22 878,00 36 miesięcy 

6 KAL-SPORT Paweł Kalita 
ul. Trembeckiego 11a, 35-234 Rzeszów 
NIP 8131004652 

19 065,00 36 miesięcy 



 

 

strona 4 

7 PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 
25-547 KIELCE , UL. WARSZAWSKA 151 
NIP 9591956722 

24 500,00 36 miesięcy 

8 Kosmal Wojciech Kosmala 
ul. Grabowska 20a, 82-500 Mareza 
NIP 6692391875 

18 450,00 36 miesięcy 

 

Część 6 – Wyposażenie inne. 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto - 

waga kryterium 60.00% 
Przedłużenie rękojmi  

i gwarancji (RG) – waga 
kryterium 40% 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a, 01‐237 Warszawa 
NIP 5272680141 

45 965,10 36 miesięcy 

2 New Life Property Sp. z o.o. 
Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 
NIP 5242902720 

23 898,00 36 miesięcy 

3 FHU Intersell Waldemar Płonka 
ul. Jesionowa 17a, 41-300 Dąbrowa Górnicza 
NIP 954-000-23-49 

32 436,33 36 miesięcy 

4 PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 
25-547 KIELCE , UL. WARSZAWSKA 151 
NIP 9591956722 

22 220,55 36 miesięcy 

5 Kosmal Wojciech Kosmala 
ul. Grabowska 20a, 82-500 Mareza 
NIP 6692391875 

28 658,39 36 miesięcy 

 

Część 7 – system wystawienniczy 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto - 

waga kryterium 60.00% 
Przedłużenie rękojmi  

i gwarancji (RG) – waga 
kryterium 40% 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a, 01‐237 Warszawa 
NIP 5272680141 

38 683,50 36 miesięcy 

 

Część 8 –Drzwi. 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto - 

waga kryterium 60.00% 
Przedłużenie rękojmi  

i gwarancji (RG) – waga 
kryterium 40% 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a, 01‐237 Warszawa 
NIP 5272680141 

33 150,00 36 miesięcy 

 

Część 9 – Długopisy 3d. 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto - 

waga kryterium 60.00% 
Przedłużenie rękojmi  

i gwarancji (RG) – waga 
kryterium 40% 



 

 

strona 5 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a, 01‐237 Warszawa 
NIP 5272680141 

1 599,00 36 miesięcy 

2 New Life Property Sp. z o.o. 
Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 
NIP 5242902720 

6 800,00 36 miesięcy 

3 X3D spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Zaułek Drozdowy 2, 77-100 Bytów 
NIP 8421781039 

6 747,78 36 miesięcy 

4 PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 
25-547 KIELCE , UL. WARSZAWSKA 151 
NIP 9591956722 

7 634,00 36 miesięcy 

5 Kosmal Wojciech Kosmala 
ul. Grabowska 20a, 82-500 Mareza 
NIP 6692391875 

7 440,02 36 miesięcy 

 
 


